

26.05.2017

EC1/ 892 /2017

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: Postępowanie nr 279/DND/BSU/2017

W związku z wpłynięciem pytań Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Dot. MS02 - Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez dotykowego wyświetlacza i z prostszym niż w suszarce TC100 programowaniem temperatury i czasu tzn. ustawieniem temperatury i czasu trzymania lub pracy ciągłej?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia do złożenia oferty, produkt z pozycji 2 jest produktem wymaganym przez Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza innego urządzenia.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści klasę bezpieczeństwa 2.0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany powyższego parametru.

Pytanie 3: Dot. MS14 - Czy Zamawiający dopuści płytę grzejną o mocy 1000W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany powyższego parametru.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie uległ zmianie i upływa w dniu 31 maja 2017 r. o godzinie 10:00.

E upoważniono
Dyrektor

Marcin Jagodziński
Parasol
Kierownik Działu
Administracji i Zakupów